1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

 15.01.2009  № _02_
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2009  № _02_
г. Алатырь
	Об объявлении благодарности главы Алатырского района    Блашенкову В.В.

В соответствии с ходатайством управления по развитию общественной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

за четкое и безаварийное обслуживание линий электропередач Алатырского района объявить благодарность главы Алатырского района директору муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети» Блашенкову В.В.
Глава Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков